
w w w. e l k o v. c z

ENERGIE NÁS SPOJUJE...

w w w. e l k o v. c z

únor 2020

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



w w w. e l k o v. c z

                                      
Klub

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY 

S KLUBEM ELKOV!

VÝŠE UVEDENÁ NABÍDKA PRODUKTŮ PLATÍ POUZE PRO 
ČLENY KLUBU ELKOV.
PODROBNÉ INFORMACE O REGISTRACI A PODMÍNKÁCH 
NALEZNETE NA WWW.ELKOV.CZ.

Akce trvá od 13. 1. do 31. 3. 2020.
Snížené ceny platí pouze pro registrované zákazníky klubu ELKOV.
Není určeno pro další prodej.
Uvedené ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.
Platí pro zákazníky bez pohledávek po splatnosti.
Fotografie jsou pouze ilustrační.

běžNá cENA: 188 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

155 Kč
nebo 155 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

cENA PrO čLENy 
KLUbU ELKOV:

KóD: 82397864

WEICON – MULTIPĚNOVÝ SPREJ 400 ML

daLší aKčNí PROdUKTy
NaLEzNETE Na

WWW.ELKOV.Cz/VERNOSTNI-PROgRaM

běžNá cENA: 706 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

580 Kč
nebo 580 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

cENA PrO čLENy 
KLUbU ELKOV:

KóD: 81785569

WEICON – OdIzOLOVaCí KLEšTĚ NO.5

běžNá cENA: 1 610 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

be
z 

D
P
H

cENA PrO čLENy 
KLUbU ELKOV:

KóD: 82289855

KÄRCHER – aKU STĚRKa Na OKNa WV 
2 PREMIUM BLaCK EdITION

1 320 Kč
nebo 1 320 bodů + 1 Kč s DPH



w w w. e l k o v. c z

PROFESIONÁLNÍ 

LED SVÍTILNY
DÁNSKÉHO VÝROBCE

Dánští vývojáři a designéři společnosti ELWIS se nově zaměřili nejen na zlepšení ergo-
nomie a ovladatelnosti, ale i na zvýšení celkové kvality produktů. Nové pracovní svítilny 
mají vyměnitelné baterie, které lze použít i s jinými produkty ELWIS Lighting. Díky užití  
otevřených technolgií lze následně náhradní akumulátory nebo nabíječky zakoupit  
u jakéhokoli prodejce elektroniky. Produkty série PRO mají záruku 5 let.

NOVINKY V SÉRII PRO

www.ngtool.cz

TL2000R  NELW 80040A  
Špičkový dobíjecí SMD LED 
pracovní reflektor s 2000 lumeny

SV. VÝKON
2000/800 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

DOBÍJECÍ

TL5000  NELW 80045A  
Vysoce výkonný SMD  
LED pracovní reflektor  

s 5000 lumeny

SV. VÝKON
5000 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

C610R  NELW 14C610R  
Odolná dobíjecí inspekční  
LED svítilna se špičkovým  

světelným výkonem 600 lumenů 
a vyměnitelnou baterií

SV. VÝKON
600/100 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

MAGNET
ZE DVOU
STRAN

H600 NELW 700H600
Čelová dobíjecí LED svítilna pro extrémní  
nasazení s červenou LED na zadní straně  

a světelným výkonem 630 lumenů.   
Napájená dobíjecím vyměnitelným  

akumulátorem.

C600R  NELW 14C600R  
Kompaktní, odolná dobíjecí  
inspekční LED svítilna se špičkovým  
světelným výkonem 600 lumenů
a vyměnitelnou baterií

SV. VÝKON
600/100 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

MAGNET
ZE DVOU
STRAN

SV. VÝKON
630/85 LM

DOSVIT 
200 M

KRYTÍ
IP X5

OPTICKÝ
ZOOM

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED WONDER
WND/1 W/C/1/M/X/WT, DODAVATEL MODUS

-  příkon 1 W;
-  světelný tok 150 lm;
-  krytí IP42;
-  baterie NiCd s výdrží 1 hod.;
-  čirý kryt;
-  univ. piktogram;
-  příznivá cena.

Kód ELKOV: 82399523

LED PANELY LEDVANCE
S 5LETOU ZÁRUKOU

LED PANEL PFM 600 36 W 4 000 K
MP 4320 LM 90ST IP20 UGR19

-  spolehlivá redukce oslnění (UGR < 19); 
-  vysoký světelný tok;
-  světlovodná deska s mikrostrukturou z nežloutnoucího  
   materiálu pro dlouhou životnost;
-  světlo s nízkou úrovní blikání díky speciálnímu
   předřadníku;
-  5letá záruka.

Kód ELKOV: 82295101

LED PANEL PL PFM 600 40 W 4000 LM
4 000 K

-  světlovodná deska s mikrostrukturou z nežloutnoucího  
   materiálu pro dlouhou životnost;
-  snadná a rychlá instalace – připojovací krabice s bez- 
    šroubovou svorkovnicí pro připojení bez nutnosti použití
   nástrojů;
-  vysoká světelná účinnost: až 110 lm/W;
-  světlo s nízkou úrovní blikání díky speciálnímu
   předřadníku;
-  5letá záruka. 

Kód ELKOV: 82386820



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

SVÍTIDLA CENTURY, DODAVATEL PHILINEA

Celohliníkové svítidlo
s vysokou odolností proti 
poškození IK10 – antivan-
dal, 12 W, 810 lm, 3 000 K, 
stříbrný design.

HERA

Celohliníkové svítidlo
s vysokou odolností proti 
poškození IK10 – antivan-
dal, 12 W, 810 lm, 3 000 K, 
stříbrný design.

HORA

Svítidlo se solárním napájením, vysoký výkon 15 W,
1 600 lm, velmi zajímavá cena, uchycení na stěnu 
nebo na sloup, náhradní baterie možno dokoupit.

LEVANTE

Ultra lehký panel do sádro-
kartonu, zajímavá cena, 
protože nepotřebuje další 
příslušenství pro uchyce-
ní, jednoduchá montáž,
3 700 lm, 3 000 K
a 4 000 K, 620 x 620 mm, 
tloušťka jen 8 mm, montážní 
otvor 600 x 600 mm.

P QUADRO PQR

Refl ektor s pěkným de-
signem, integrovaný sensor
v těle svítidla – nevyční-
vá pod svítidlem, sensor 
je zároveň nastavitelný
30 s – 10 min.a 3 – 2 000 lux, 

SHUTTLE SLIM

Refl ektor bez přívodního ka-
belu, má integrovanou svor-
kovnici, není nutno spojovat 
kabel spojkou mezi stěnou
a svítidlem.

PORTEO

Parkové svítidlo s velmi za-
jímavým designem a cenou, 
60 W, 4 650 lm, 4 000 K,
50 000 hod.

ZEROTONDO

10, 20, 30, 50 W – 4 typy,
4 000 K.



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

Typ motoru: 1-válec, 4-taktní motor, OHV

Objem nádrže: 4,2 l

Palivo: Natural 95

Startér: CDI

Max. výkon: 1 200 W

Zásuvka: 1x 230 V, 50 Hz

Generátor trvalého výkonu: 1 000 W

Doba provozu: 5 hod.

Průměrná spotřeba: 0,74 l/h

Hladina akustického výkonu (A): 95 dB

Hladina akustického tlaku (A): 74 dB

Hrubá hmotnost: 13,5 kg

Čistá hmotnost: 12 kg

Rozměry: 355 x 324 x 306 mm

ELEKTROCENTRÁLY ZIPPER

GENERÁTOR
INVERTOR ZIPPER STE1200IV 

Je malá mobilní elektrocentrála s výkonem až
1,2  kVA pro camping, zahradu, volný čas a další aplikace
v garáži, sklepě, na staveništi nebo v dílně. Spolehli-
vý venkovní generátor pro elektrické nářadí, zahradní 
techniku, osvětlení a díky technologii invertoru také 
pro citlivá zařízení, která nemohou tolerovat velké 
výkyvy napětí, jako jsou počítače, notebooky či au-
diotechnika. Stroj je dodáván v kartonové krabici,
a to bez motorového oleje. 

TECHNICKÝ POPIS

Typ motoru: 
1-válec, 4-taktní,
zážehový, 196 ccm

Objem nádrže: 15 l

Palivo: Natural 95

Výkon motoru: 4,8 kW při 3 600 ot/min.

Objem mazacího oleje: 0,6 l

Doba běhu na 1 nádrž: 7,2 hod.

Výkon generátoru: 2,5 kW

Maximální výkon: 2,8 kW

Výstup: 2 x 230, V zásuvka

Výstup na dobití akumulátorů: 12 V, 8,3 A

Hlučnost stroje: 68 dB (vzdálenost 7 m)

Hlučnost LWA (A): 95 dB

Čistá hmotnost: 45 kg

Rozměry: 3 610 x 450 x 470 mm

GENERÁTOR
ZIPPER STE 2800 

Vynikající pro stavbu, zahradu, volný čas, kem-
pování, atd. Vinutí je ze 100% mědi. Nízká hluč-
nost. Ochrana proti přetížení. Voltmetr. Palivo-
měr. Zálohování hladiny oleje.

TECHNICKÝ POPIS



w w w. e l k o v. c z

Typ motoru: 1-válec, 4-taktní, zážehový, 196 ccm

Objem nádrže: 15 l

Palivo: Natural 95

Výkon motoru: 4,8 kW při 3 600 ot/min.

Objem mazacího oleje: 0,6 l

Doba běhu na 1 nádrž: 7,2 hod.

Výkon generátoru: 2,5 kW

Maximální výkon: 2,8 kW

Výstup: 2 x 230, V zásuvka

Výstup na dobití aku-
mulátorů: 

12 V, 8,3 A

Hlučnost stroje: 68 dB (vzdálenost 7 m)

Hlučnost LWA (A): 95 dB

Čistá hmotnost: 45 kg

Rozměry: 3 610 x 450 x 470 mm

ELEKTROCENTRÁLA
ZIPPER ZI-STE5500 

TECHNICKÝ POPIS

DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ HODINY
TALENTO SMART B10 MINI

-  náhrada za TALENTO 371 MINI;
-  absence displeje, programování v češtině přes aplikaci 
   ve SMART zařízení (mobil, tablet, PC);
-  komunikace přes Bluetooth 4.0;
-  100 paměťových míst; 
-  PIN kód; 
-  záloha chodu 72 hod.

Kód ELKOV: 82391075

NOVINKY V ŘADĚ SPÍNACÍCH HODIN TALENTO SMART OD VÝROBCE GRÄSSLIN

ROZŠIŘOVACÍ MODUL
TALENTO SMART CE2

-  lze připojit pouze na roční verzi spínacích hodin
   TALENTO SMART S25;
-  tento modul rozšiřuje spínací hodiny o další dva kanály;
-  na jedny spínací hodiny lze připojit až 3 tyto moduly;
-  komunikace přes Bluetooth 4.0.

Kód ELKOV: 82391079

Vynikající pro stavbu, zahradu, zemědělství apod. Nízká hladina 
hluku. Snadné použití. Kapacita 25 l. Včetně držadla a koleček. 
100% měděné vinutí. Ochrana proti přetížení. Volt měřič.

NOVINKY V SORTIMENTU



w w w. e l k o v. c z

Tiskárna štítků pro 
elektrikáře

www.brother.cz

Laminovaný
povrch

Odolnost
proti oděru

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vyblednutí

Odolnost
proti vodě

Odolnost
proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost

Brother PT-E300VP

• Li-ion baterie

• tisk do 18 mm šíře pásky

• tisk na HSe bužírky

• plastový odolný kufřík

AKČNÍ
CENA

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ



w w w. e l k o v. c z

|  Akce probíhá od února 2020 do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných partnerských velkoob-
chodů.  |  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Harmony a TeSys v cenách 
bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené produkty jsou informativní.  
|  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

„Těšíme se na vaše 
objednávky“
K nákupu vybraných produktů nad 2 200 Kč 
získáte navíc praktický dárek – sklenici 0,3 l.

vybrané 
ministykače Tesys

vybrané 
stykače Tesys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

Harmony TeSys

produk t  mana žer

nyní 
navíc s 
praktickým 
dárkem

Kód: 82395764



w w w. e l k o v. c z

| akce probíhá od září 2019 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

Sleva 
na 
ruku

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks) 
ř. 1 (MGU3.201.18X10),
ř. 6 (MGU3.203.18X10),
zásuvek (MGU3.059.18X10).

K přístrojům Sedna
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDN0100121X10),
ř. 6 (SDN0400121X10),
zásuvek (SDN2800721X10).

Poznámka:  V některých akčních balíčcích s poukázkou Kaufl and můžete
místo ní nalézt poukázku Albert ve stejné fi nanční hodnotě.

Inzerce Res-Mob do A5 mag Elkov 1   1 15.8.2019   16:44:38



w w w. e l k o v. c z

K nákupu vybraných produktů 
nad 5 800 Kč získáte navíc 
láhev Republica 0,5 l.

30
L E T

  Akce probíhá od listopadu 2019 do vyprodání zásob.    Akce probíhá pouze u vybraných partnerských velkoobchodů.  
  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Acti 9 a Thorsman v cenách bez DPH, který je 

realizován za standardních obchodních podmínek.    Vyobrazené produkty jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje 
právo na změnu podmínek akce.    Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

www.eplus.schneider-electric.cz

Na zdraví republice

přístroje Acti 9 kabelové bubny a pracovní světla Thorsman

svobodY

www.thorsman.cz



w w w. e l k o v. c z

www.hakel.cz

K nákupu svodiče přepětí HLSA12,5-275/3+0 M (T1+T2) nebo
HLSA12,5-275/4+0 M (T1+T2) dostanete v balení jako DÁREK
doplňkový modul HSAA-1P (T3) pro ochranu koncových zařízení.

KUPTE SVODIČ PŘEPĚTÍ T1+T2
A ZÍSKEJTE DOPLŇKOVÝ
MODUL T3 ZDARMA

ZDARMA

SPOLEHNĚTE SE NA ČESKOU KVALITU

AKCE PLATÍ DO 31. 3. 2020

POSLEDNÍ ŠANCE VYUŽÍT AKCI!



w w w. e l k o v. c z

Bytová rozvodnice UK600 má široké využití. Díky modulární 
koncepci, zdokonalenému využití prostor a řadě detailů 
nabízí tato nová řada zapuštěných rozvodnic a skříní pro 
datová komunikační média maximální flexibilitu pro každý 
instalační projekt! Pro usnadnění ověření návrhu rozvodnic 
dle normy ČSN EN 61439-3 jsou prázdné skříně certifikovány 
dle ČSN EN 62208 ed.2:2012. Rozvodnice byly odzkoušeny 
jako úplný kryt dle normy ČSN EN 60670-24 ,,PD‘‘ (pokyny 
BB). abb.cz/nizke-napeti

—
Rozvodnice UK600
Inteligentní prostor 
pro vaše instalační projekty



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

—
AKCE

Zvýhodněné balení
10 ks zásuvek Levit®
Kompletní včetně rámečku!

Máte jedinečnou možnost!
Kupte si speciální zvýhodněné balení 
10 ks zásuvek Levit® včetně rámečků. 
Platnost akce: od 1. 10. 2019 do vyprodání 
zásob. Akce probíhá ve vybraných 
velkoobchodech.

Obsah balení: zásuvka jednonásobná 
s ochranným kolíkem, s clonkami + rámeček 
jednonásobný.
Barvy:  – 01 bílá / ledová bílá

– 03 bílá / bílá
– 62 bílá / kouřová černá 

nizke-napeti.cz.abb.com

=+ 10×
Zásuvka jednonásobná s ochranným
kolíkem, s clonkami včetně rámečku



w w w. e l k o v. c z

 IP 44 a IP 67
 Snadná montáž
 Individuální
vybavení
  Robustní
materiály

SÉRIE PRO VŠECHNY POŽADAVKY

AMAXX®

Více informací o AMAXX® najdete na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem 

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_AMAXX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   09:05:32



w w w. e l k o v. c z

Distribuční rozváděčový systém  
vyrobený z polykarbonátu

Mi Distribuční rozváděče
více informací na www.hensel.cz, tel: 777 702 621

-  vysoká mechanická odolnost 
IK 08 (5 Joule)

-  odolný vůči povětrnostním 
vlivům

- resistentní vůči korozi

- UV odolný

-  velmi stabilní a rozměrově 
přesný

- odolný vůči stárnutí

-  variabilní systém, snadno 
rozšířitelný do všech stran

CZ_ENYMOD_AD_A4.indd   1 08.01.2019   13:01:22



w w w. e l k o v. c z

• pro náročné interiéry
• designová čelní mřížka
• kuličková ložiska, zpětná klapka, LED indikace chodu v základu (CZ)
• průtok vzduchu 95–230 m3/h dle velikosti 100, 200 a 300
• tiché provedení od 33 dB(A)/3 m
• možnost vertikální i horizontální instalace
• pracovní teplota do 40 °C, krytí motoru IPX4
• varianta s integrovaným nastavitelným doběhem (CRZ) nebo 

hygrostatem (CHZ)
• všechny velikosti dostupné i v barevné variantě Silver

tiché
provedení

energy effi cient
system

www.elektrodesign.cz

DECOR Design
Malé axiální ventilátory

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

EDV-ELkov-DECOR-Design-A5.indd   1 21.05.2019   15:55:02



w w w. e l k o v. c z

 NOVĚ  
skladem

Přístroje s bezšroubovou 
technologií quickconnect

Jste  
přetažení?
Použijte bezšroubové 
připojení.
Připojení pomocí pružinových svorek namísto 
šroubových spojů – systém quickconnect  
při instalaci ušetří až 40 % času ve srovnání 
se šroubovými svorkami.

Na produkty s bezšroubovými svorkami  
se vztahuje prodloužená záruka v délce 5 let.

Zboží je skladem v prodejní síti  
ELKOV Elektro a.s.

Více informací na hager.cz.

KDN 363F

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost



w w w. e l k o v. c z

Instalační kabely SOLARIX

Základní informace
• Kabely Solarix jsou dostupné v kategorii 5E, 6,  
 6A, 7, 7A a 8 

• Provedení U/UTP, F/UTP, U/FTP, S/FTP

• Vnitřní kabely s PVC a LSOH pláštěm 

• Venkovní kabely s UV stabilním PE pláštěm

• Třídy reakce na oheň Eca, Dca, Cca a B2ca

Klíčové vlastnosti
• Vynikající přenosové parametry

• Vysoká spolehlivost

• Kabely splňují mezinárodní standardy

• B2ca kabely splňují vyhlášku č. 268/2011

• Vysoká mechanická odolnost kabelu i balení

Instalační kabel Solarix  
CAT6A STP LSOHFR B2ca s1 d1 a1

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

Záruka 5 let a 30 let



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá: 630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SamoobSlužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530 
So: 800–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1230–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 777 001 240
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130    1200–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So: 830–1130

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

So: 800–1100

pobočka Zábřeh

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



ENERGIE NÁS SPOJUJE...

Pobočka Zlín
Chmelník 1296
763 02 Zlín - Malenovice

E-mail: zlin@varnet.cz
Telefon: +420 605 295 751

Centrála & pobočka Třebíč

VARNET s.r.o.
U Obůrky 823/5
674 01 Třebíč

IČO: 46967168
DIČ: CZ46967168

E-mail: info@varnet.cz
Telefon: +420 565 659 600

Pobočka Praha
Severní XI 2458/1
141 00 Praha 4

E-mail: praha@varnet.cz
Telefon: +420 565 659 670

Pobočka Brno
Olomoucká 1190/77
627 00 Brno - Černovice

E-mail: brno@varnet.cz
Telefon: +420 548 210 083

Pobočka Plzeň
Sousedská 856/9
312 00 Plzeň

E-mail: plzen@varnet.cz
Telefon: +420 774 020 219

Pobočka Olomouc
Dolní novosadská 14
779 00 Olomouc

E-mail: olomouc@varnet.cz
Telefon: +420 587 206 127

Pobočka Ústí nad Labem
Drážďanská 838/74a
400 07 Ústí nad Labem

E-mail: usti@varnet.cz
Telefon: +420 731 502 747

Žďár nad Sázavou

Valašské
MeziříčíKroměříž

Zlín

Pardubice

Bystřice
n. Pern.

Blansko

Svitavy

Česká
Třebová

Jevíčko

Tišnov
Velké

Meziříčí

Chotěboř

Vysoké Mýto

Sokolov

Prostějov

Liberec

Hradec
Králové

Rychnov
 n. K.

Šenov
u Nového Jičína

Holice
Kladno

Zábřeh

Pobočka
ELKOV elektro 

Hustopeče

Pobočka
VARNET

Brno 

Olomouc

Ústí nad Labem

Plzeň

Třebíč

Praha
(3x)

(2x)

SPOLEČNÁ PRODEJNÍ MÍSTA

ZLÍN & PRAHA 4

www.varnet.cz www.elkov.cz


